
Санкт-Петербургское государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Фельдшерский колледж» 
 

ПРИКАЗ 

 

20.08.2019           № 348/с 
 

О зачислении на 1 курс студентов по очной форме обучения 
специальность 34.02.01 Сестринское дело 

на базе среднего общего образования на места, финансируемые из бюджета 
 

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования» (с изменениями, внесенными приказом Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 26.01.2018 № 243), Приказом Комитета по 
здравоохранению Правительства Санкт-Петербурга от 14.06.2019 № 247-к «Об организации 
приема в Санкт–Петербургские государственные профессиональные образовательные 
учреждения», Положением «О правилах приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в 2019-2020 учебном году в СПб ГБПОУ 
«Фельдшерский колледж», утверждённого приказом директора от 01.03.2019 № 58, 
Протоколом заседания приемной комиссии от 20 августа 2019 года № 47  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01.09.2019 года на 1 курс по очной форме обучения на специальность 34.02.01 
Сестринское дело на места, финансируемые из бюджета города, лиц на базе среднего общего 
образования, рекомендованных Приемной комиссией к зачислению, представивших 
оригиналы документов государственного образца об образовании и успешно сдавших 
вступительные испытания  

№ 
п/п 

№ личного 
дела Фамилия Имя Отчество 

1  60с/д 11-19 Асланова Анжела Кадирбеговна 
2  154с/д 11-19 Балаш Анна Георгиевна 
3 55с/д 11-19 Басович Любовь Олеговна 
4 101с/д 11-19 Белова Дарья Сергеевна 
5 114с/д 11-19 Бобоёров Камрон Рустамович 
6 89с/д 11-19 Брюханова Евгения Андреевна 
7 170с/д 11-19 Васильева Маргарита Алексеевна 
8 1с/д 11-19 Вейцман Ирина Александровна 
9 9с/д 11-19 Гаврилова Людмила Михайловна 
10 94с/д 11-19 Дегтярева Анна Вадимовна 
11 104с/д 11-19 Дехтярь Элизабет Максимовна 
12 7с/д 11-19 Дзюбанюк Ирина Сергеевна 
13 183с/д 11-19 Ефремов Богдан Сергеевич 



Продолжение приказа № 348/с от 20.08.2019 

14 15с/д 11-19 Захаренко Таисия Владимировна 
15 18с/д 11-19 Захарова Елена Сергеевна 
16 193с/д 11-19 Заяц Алена Игоревна 
17 175с/д 11-19 Зубанова Дарья Михайловна 
18 119с/д 11-19 Карчевская Тереза Игоревна 
19 182с/д 11-19 Ковальчук Валерия Валерьевна 
20 102с/д 11-19 Кожемяченко Екатерина Сергеевна 
21 144с/д 11-19 Кожина Софья Васильевна 
22 54с/д 11-19 Колбухова Анна Витальевна 
23 202с/д 11-19 Конева Софья Александровна 
24 93с/д 11-19 Коптелова Александра Александровна 
25 187с/д 11-19 Король Юлия Николаевна 
26 123с/д 11-19 Кряж Дарья Романовна 
27 125с/д 11-19 Кузнецов Сергей Сергеевич 
28 161с/д 11-19 Литвинова Светлана Андреевна 
29 174с/д 11-19 Макеева Виктория Евгеньевна 
30 64с/д 11-19 Матушкина Мария Вячеславовна 
31 65с/д 11-19 Махмуд Амина Аймановна 
32 61с/д 11-19 Меджидова Залина Казбековна 
33 148с/д 11-19 Моисеева Валентина Сергеевна 
34 77с/д 11-19 Нурахмедова Сюзанна Магомедовна 
35 189с/д 11-19 Ооржак Дарый Монгул-ооловна 
36 163с/д 11-19 Ооржак Сыргажык Радиковна 
37 118с/д 11-19 Порошина Анастасия Викторовна 
38 29с/д 11-19 Романенко Анита Олеговна 
39 128с/д 11-19 Романов Алексей Петрович 
40 2с/д 11-19 Савушкин Максим Юрьевич 
41 178с/д 11-19 Семенова Анастасия Андреевна 
42 191с/д 11-19 Ситова Елизавета Олеговна 
43 19с/д 11-19 Субботина Полина Алексеевна 
44 138с/д 11-19 Суворова Ольга Андреевна 
45 136с/д 11-19 Тарасова Дарина Александровна 
46 181с/д 11-19 Техада Елисей   
47 62с/д 11-19 Титова Элина Дмитриевна 
48 180с/д 11-19 Трифонова Виктория Александровна 
49 108с/д 11-19 Узбекова Диана Рашидовна 
50 73с/д 11-19 Щинкина Александра Вадимовна 

 
 
2. Сформировать учебные группы нового набора 

411 группа 
 

1. Асланова Анжела Кадирбеговна 
2. Балаш Анна Георгиевна 
3. Басович Любовь Олеговна 
4. Белова Дарья Сергеевна 
5. Васильева Маргарита Алексеевна 
6. Вейцман Ирина Александровна 



Продолжение приказа № 348/с от 20.08.2019 

7. Гаврилова Людмила Михайловна 
8. Дегтярева Анна Вадимовна 
9. Дехтярь Элизабет Максимовна 
10. Ефремов Богдан Сергеевич 
11. Карчевская Тереза Игоревна 
12. Конева Софья Александровна 
13. Коптелова Александра Александровна 
14. Литвинова Светлана Андреевна 
15. Матушкина Мария Вячеславовна 
16. Махмуд Амина Аймановна 
17. Моисеева Валентина Сергеевна 
18. Ооржак Сыргажык Радиковна 
19. Порошина Анастасия Викторовна 
20. Романенко Анита Олеговна 
21. Романов Алексей Петрович 
22. Савушкин Максим Юрьевич 
23. Семенова Анастасия Андреевна 
24. Суворова Ольга Андреевна 
25. Щинкина Александра Вадимовна 
 

412 группа 
 

1. Бобоёров Комрон Рустамович 
2. Брюханова Евгения Андреевна 
3. Дзюбанюк Ирина Сергеевна 
4. Захаренко Таисия Владимировна 
5. Захарова Елена Сергеевна 
6. Заяц Алёна Игоревна 
7. Зубанова Дарья Михайловна 
8. Кожемяченко Екатерина Сергеевна 
9. Кожина Софья Васильевна 
10. Ковальчук Валерия Валерьевна 
11. Колбухова Анна Витальевна 
12. Король Юлия Николаевна 
13. Кряж Дарья Романовна 
14. Кузнецов Сергей Сергеевич 
15. Макеева Виктория Евгеньевна 
16. Меджидова Залина Казбековна 
17. Нурахмедова Сюзанна Магамедовна 
18. Ооржак Дарый Монгун-ооловна 
19. Ситова Елизавета Олеговна 
20. Субботина Полина Алексеевна 
21. Тарасова Дарина Александровна 
22. Техада Елисей 
23. Титова Элина Дмитриевна 
24. Трифонова Виктория Александровна 
25. Узбекова Диана Рашидовна 
 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  Директор  Г.Н. Котова 

 


